

Årsrapport for 2021

KUDSK Service ApS
Lyngkær 24
2765 Smørum
CVR-nr. 12 38 08 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

René Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUDSK Service ApS Lyngkær 24 2765 Smørum
	CVR-nr.: 12 38 08 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Egedal
Direktion	René Mortensen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter kontrolmålinger på fjernvarmerør, udbedring af skader på fjernvarmerør, lægning af nye, tilsyn med opgravninger og driftsoptimering af varmerum.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 394.410, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 894.408.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.098.197	3.506.212
Personaleomkostninger	1	<u>-1.323.695</u>	<u>-1.525.942</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		774.502	1.980.270
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-230.306</u>	<u>-119.662</u>
Resultat før finansielle poster		544.196	1.860.608
Finansielle omkostninger	4	<u>-37.280</u>	<u>-45.073</u>
Resultat før skat		506.916	1.815.535
Skat af årets resultat	5	<u>-112.506</u>	<u>-404.962</u>
Årets resultat		<u>394.410</u>	<u>1.410.573</u>
Foreslået udbytte		394.000	1.110.574
Overført resultat		<u>410</u>	<u>299.999</u>
		<u>394.410</u>	<u>1.410.573</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		765.034	995.339
Materielle anlægsaktiver	6	765.034	995.339
Anlægsaktiver i alt		765.034	995.339
Råvarer og hjælpematerialer		660.274	405.334
Varebeholdninger		660.274	405.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531.185	1.207.034
Andre tilgodehavender		26.728	20.883
Tilgodehavender		1.557.913	1.227.917
Likvide beholdninger		533.694	2.218.728
Omsætningsaktiver i alt		2.751.881	3.851.979
Aktiver i alt		3.516.915	4.847.318

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		300.408	299.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		394.000	1.110.574
Egenkapital	7	894.408	1.610.573
Hensættelse til udskudt skat		28.422	32.461
Hensatte forpligtelser i alt		28.422	32.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.366	154.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.526.057	761.566
Gæld til kapitalinteresser		3.313	3.216
Skyldigt sambeskatningsbidrag		121.545	385.353
Anden gæld		804.804	1.899.675
Kortfristede gældsforpligtelser		2.594.085	3.204.284
Gældsforpligtelser i alt		2.594.085	3.204.284
Passiver i alt		3.516.915	4.847.318
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	299.998	1.110.574	1.610.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.110.574	-1.110.574
Årets resultat	0	410	394.000	394.410
Egenkapital 31. december 2021	200.000	300.408	394.000	894.408

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.237.753	1.436.083
Pensioner	68.112	68.112
Andre omkostninger til social sikring	17.830	20.184
Andre personaleomkostninger	0	1.563
	<u>1.323.695</u>	<u>1.525.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>230.306</u>	<u>119.662</u>
	<u>230.306</u>	<u>119.662</u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle indtægter		
	2021 kr.	2020 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.720	22.040
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	96	0
Andre finansielle omkostninger	6.531	23.033
Rentetillæg selskabsskat	4.933	0
	<u>37.280</u>	<u>45.073</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	116.545	369.123
Årets udskudte skat	-4.039	35.839
	<u>112.506</u>	<u>404.962</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.462.753
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.462.753</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	467.413
Årets afskrivninger	230.306
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>697.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>765.034</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 38 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.425, ialt kr. 130.150.

Restløbetid i 26 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.157, ialt kr. 56.082.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør René Mortensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TDME Holding ApS
Flitsgaards Bakke 2
Farendløse
4100 Ringsted

RMMS Holding ApS
c/o René Mortensen
Lyngkær 24
2765 Smørum
